

Årsredovisning för
PSE i Stockholm AB

556959-3279

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Larsson
Verkställande direktör

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PSE i Stockholm AB, 556959-3279, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen entreprenadverksamhet inom ventilation med tillhörande styr - och isoleringsarbeten.

För totalentreprenader projekterar vi i egen regi.

Företagets säte är Stockholms län, Haninge kommun

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	32 712 119	53 580 500	47 797 337	46 696 750
Resultat efter finansiella poster	2 225 035	4 175 783	-575 887	4 895 016
Soliditet %	65,1	52,9	33,3	48,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen för bolaget har minskat med ca 39% till följd, dels av renodlingen till kärnverksamheten inom entreprenad med avyttringen av verksamheten för projektering.

Dels även till följd av en utmanande marknadssituation under framförallt slutet och inledningen av 2025.

Genom anpassning och åtgärder i verksamheten har gott resultat bibehållits

Marknadssituationen har förbättras under året och orderingången slutet 2025 har varit god.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	1 532 858	3 304 070
Balanseras i ny räkning		3 304 070	-3 304 070
Vinstutdelning		-1 000 000	
Årets resultat			1 765 116
Belopp vid årets utgång	60 000	3 836 928	1 765 116

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 836 928
Årets resultat	1 765 116
Summa	5 602 044
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	4 602 044
Summa	5 602 044

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 712 119	53 580 500
Övriga rörelseintäkter		15 363	10 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 727 482	53 591 018
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 254 923	-39 254 355
Övriga externa kostnader		-1 774 632	-2 862 850
Personalkostnader	2	-4 415 336	-7 285 419
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 173	-9 174
Övriga rörelsekostnader		-49 790	0
Summa rörelsekostnader		-30 503 854	-49 411 798
Rörelseresultat		2 223 628	4 179 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 415	9 928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 008	-13 365
Summa finansiella poster		1 407	-3 437
Resultat efter finansiella poster		2 225 035	4 175 783
Resultat före skatt		2 225 035	4 175 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		-459 919	-871 713
Årets resultat		1 765 116	3 304 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 877	29 050
Summa materiella anläggningstillgångar		19 877	29 050
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		69 877	29 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 844 789	6 207 666
Övriga fordringar		1 097 557	685 248
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 389 105	36 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		419 665	571 809
Summa kortfristiga fordringar		7 751 116	7 500 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		872 554	1 727 817
Summa kassa och bank		872 554	1 727 817
Summa omsättningstillgångar		8 623 670	9 228 540
SUMMA TILLGÅNGAR		8 693 547	9 257 590

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 836 928	1 532 858
Årets resultat		1 765 116	3 304 070
Summa fritt eget kapital		5 602 044	4 836 928
Summa eget kapital		5 662 044	4 896 928
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	558 799
Leverantörsskulder		2 061 483	1 875 079
Övriga skulder		109 553	327 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		860 467	1 598 905
Summa kortfristiga skulder		3 031 503	4 360 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 693 547	9 257 590

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redvisas enligt huvudreglen

Företagets intäkter från uppdrag på löpanderäkning redovisas enligt huvudreglen

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6,1	10,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 869	45 869
Utgående anskaffningsvärden	45 869	45 869
Ingående avskrivningar	-16 819	-7 645
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 173	-9 174
Utgående avskrivningar	-25 992	-16 819
Redovisat värde	19 877	29 050

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	
Utgående anskaffningsvärden	50 000	
Redovisat värde	50 000	

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	85 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-85 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Kommentar till not

Eventualförpliktelser		
Garantier	0	332 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Södertälje

Ulf Lindsten 2026-04-20
Ulf Lindsten Datum
Styrelseordförande

Harri Kippola 2026-04-20
Harri Kippola Datum
Styrelseledamot

Mattias Larsson 2026-04-20
Mattias Larsson Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Fredrik Dellström
Fredrik Dellström
Auktoriserad revisor
